
 
 

 

 

 

 

OZNÁMENÍ POČTU OSOB V BYTĚ  

 

SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ  

SÍDLO  

IČO  

Zápis u KS v   oddíl S, vložka  

 
 
 

VLASTNÍK JEDNOTKY  

VLASTNÍK BYTU ČÍSLO  

NA ADRESE  

 
Oznamuje tímto celkový počet osob v bytě: …………………………………… s platností od: ……………………………………………………… 

 
Jméno, Příjmení, vztah k vlastníkovi (např. nájemce/manžel/manželka/druh/družka/syn/dcera/podnájemce apod.) 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

 

 

 
V ………………….……….………. dne ……………………….…  

 
 
 
 
 

Kontakt: ………………………………………….….….…………. 

 
 
 
 
 
 

 


